МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МЭГ АРИФ ИДАРЭСЕ”
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай mahspe 423330

Тел./факс(885592)7-50-77,7-50-63;
E-mail: A znU O .Priem naya@ tatar.ru, https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ

от 18.09.2019.

БОЕРЫ К

№901

О направлении на обучение педагогических работников

На основании поручения Кабинета Министров Республики Татарстан
Министерство образования и науки Республики Татарстан (далее -
Министерство) и ГАОУ ДПО «Институт развития образования Республики
Татарстан» организует обучение педагогических работников
общеобразовательных организаций (заместителей директоров по
воспитательной работе и учителей, выполняющих функции классных
руководителей) по актуальным вопросам воспитания. В связи с этим и в
соответствии с письмом Министерства образования и науки РТ № 468/19 от
28.08.2019., приказываю:

1. Направить с 23 по 27 сентября на обучение классных руководителей и
заместителей директора по воспитательной работе образовательных
учреждений района (приложение №1). По адресу г. Альметьевск, ул. Тукая
д. ПА, МБОУ «СОШ№16».

2. Главному бухгалтеру Фархутдиновой Д.З. выплатить педагогам
командировочные расходы.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя
начальника Зарипову З.Р.

Начальник Рахманов А.М.

образован
У

mailto:AznUO.Priemnaya@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

Приложение №1
к приказу МКУ «Управление образования
исполнительного комитета Азнакаевского

муниципального района» № от 09.2019.

i
Список

педагогических работников общеобразовательных организаций
Азнакаевского муниципального района, направляемых на обучение

по актуальным вопросам воспитания
в г. Альметьевск с 23 по 27 сентября 2019 г.

ФИО Школа Должность
1. Калистратова

Зульфия
Нургалиевна

МБОУ «СОШ № 1 п.г.т.
Актюбинский»
Азнакаевский

муниципальный
район

ЗДВР

2. Музаффаров Марат
Шамилович

МБОУ "СОШ №2
г.Азнакаево"

ЗДВР

3. Калбанова
Екатерина
Александровна

МБОУ «СОШ №2 п.г.т.
Актюбинский»
Азнакаевский

муниципальный район

педагог- психолог,
классный

руководитель

4. Мифтахова Эльза
Абузаровна

МБОУ «Гимназия
г.Азнакаево"

классный
руководитель

5. Закирова Алия
Тимерзяновна

МБОУ "СОШ 1
г.Азнакаево"

классный
руководитель

3 класса
6. Ихсанова Алёна

Николаевна
МБОУ «СОШ с. Урсаево» Учитель химии и

биологии, классный
руководитель 5

класса
7. Каримова Рамзия

Миндаровна
МБОУ «СОШ с. Урсаево» Учитель истории и

обществознания,
классный

руководитель 8
класса